
Uppdrag
Som Supply Chain Manager kommer du att ha en central roll i att utveckla och optimera försörjningskedjan för ingående 
komponenter och material till hela företagets produktsortiment, vilket innefattar allt från råmaterial för formsprutning till 
elektroniska komponenter. Elektronikinköp står för en stor del av de totala inköpen. Din huvudsakliga uppgift är att säkerställa 
effektivitet och kostnadseffektivitet i hela processen, från inköp av råmaterial till distribution av färdiga produkter.

Du rapporterar till företagets VD och ingår i ledningsgruppen. Placering är i Värnamo men regelbundna resor till verksamheten i 
Vikmanshyttan är en del av tjänsten liksom besök hos våra leverantörer.

Huvudsakliga ansvarsområden:
• Utveckla och implementera strategier för att optimera försörjningskedjan för samtliga inköp med särskilt fokus på 

elektronikkomponentförsörjning. 

• Identifiera möjligheter till förbättring och kostnadsbesparingar inom hela leveranskedjan.

• Förhandla och säkerställa avtal med leverantörer.

• Medverka i utvecklingsprojekt där tjänsten aktivt bidrar med att hitta lämpliga och konkurrenskraftiga sourcingalternativ.

• Samarbeta med logistikpartners för att förbättra och kostnadsoptimera distributionen såväl in till fabrik som ut till kund.

• Ta ett helhetsgrepp över försörjningskedjan utifrån prognoser och behov samt vara pådrivande i vidareutveckling av vårt 
systemstöd i både Värnamo och Vikmanshyttan 

Profil
Du har goda ledaregenskaper och har en förmåga att engagera. Du främjar öppenhet och förtroende, har fokus på 
verksamheten och affärerna. Som person är du tydlig och en god kommunikatör. Du har en helhetssyn och kan skapa 
en arbetsmiljö som stimulerar samarbete, gemensamt ansvarstagande och utrymme för ständiga förbättringar. Du har 
god samarbetsförmåga och är duktig på att underhålla och utveckla dina relationer såväl inom företaget såväl som med 
leverantörer. Du är strukturerad, analytisk och har en positiv grundsyn samt agerar prestigelöst. Då företaget växer och vill 
fortsätta växa trivs du i en dynamisk, internationell och föränderlig miljö.

Vi ser gärna att du har en relevant universitets-/högskoleutbildning inom företagsledning, ekonomi, logistik eller teknik. Du 
har minst 5 års erfarenhet från kvalificerade ledande befattningar inom supply chain management. Du har starka strategiska 
färdigheter och erfarenhet av att driva processförbättring. Du har hög teknisk kompetens och kan även jobba operativt 
tillsammans med dina kollegor. Du har utmärkta språkkunskaper i svenska och engelska, både i tal och skrift.

Om Sordin 
Sordin har under snart 40 års tid utvecklat, tillverkat och sålt produkter inom Personal Protective Equipment, främst med fokus på hörselskydd 
inom områden som HUNT, TACTICAL, PROFESSIONAL och FOREST & GARDEN. Vår ambition är att erbjuda lösningar som hjälper oss att på 
våra arbetsplatser eller under vår fritid omfamna buller –”Embrace Noise”.  Sordin AB omsätter ca 260 miljoner, har ca 100 anställda och ägs av 
investmentbolagen Coeli och DeVenture. Sordin har verksamhet på två orter i Sverige -Vikmanshyttan, Dalarna och Värnamo, Småland. Vi är en 
entreprenöriell organisation som erbjuder stort potential att utvecklas och vara en aktiv del av vår tillväxtresa.

Supply Chain Manager 
till Värnamo

LEDIGT JOBB

Välkommen med din ansökan!
För ytterligare information är du välkommen att kontakta rekryteringskonsult Martin Dambergs  
telefon +46 72 206 20 84. Då urval sker löpande vill vi ha din ansökan snarast.

Ansökan till tjänsten sker via Finnveden Executives hemsida, http://www.finnvedenexecutive.se


